РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 24.03.2023 №031-06-218/23

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организуется в муниципальном казенном учреждении «Сервисно-
регистрационный центр» г. Иркутска

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся
весового и габаритного контроля транспортных средств», статьями 37, 38, 42
Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в муниципальном казенном учреждении «Сервисно-
регистрационный центр» г. Иркутска, утвержденный постановлением
администрации города Иркутска от 2 сентября 2021 года № 031-06-628/21,
с изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 6 мая 2022 года № 031-06-283/22, следующие изменения:

1) строку 72 исключить;
2) дополнить строками следующего содержания:

«
111

Предоставление дополнительной меры социальной поддержки в
виде единовременной денежной выплаты отдельных категорий
граждан из числа педагогических работников

 2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 2 сентября 2021 года
№ 031-06-628/21 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых организуется в муниципальном казенном учреждении
«Сервисно-регистрационный центр» г. Иркутска» информационную справку о
внесенных настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEВ-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

112

Предоставление земельных участков , находящихся в
собственности городского округа муниципального образования
город Иркутск, или государственная собственность на которые не
разграничена, на которых расположены жилые дома, возведенные
до 14 мая 1998 года, и право собственности на которые у граждан
и иных лиц отсутствует, гражданам, использующим для
постоянного проживания указанные жилые дома

113

Рассмотрение заявлений и принятие решений о выдаче
разрешения на использование земель или земельного участка для
возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо для стоянки технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства ».

Мэр города Иркутска Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е